國立嘉義大學農業科學博士學位學程研究生論文計劃審查申請書
Ph. D. Program of Agriculture Science, National Chiayi University
Application for Dissertation Proposal Examination
  Semester    Year               Application date:
	學號

Student ID.

	姓名

Name

	指導
教授

Advisor

	論文題目

Title

主旨：研究生論文計劃已撰，同意其參加論文計劃審查，並推薦審查委員人選如下，請惠予安排審查事宜。
Objective：The proposal has finished and agreed that it participates in the plan examination. The recommend committee members as follows and please arrange examination matters concerned.
一、論文計畫審查委員Committee members：

	姓　名

Name
	職稱

Title
	服務單位

Institution
	通訊地址Forwarding Address
	身分證字號Personal ID.

二、審查時間：中華民國    年    月    日（星期  ）     午    時    分。

Date of examination: _____(dd) _____(mm) ______ (yy)  Time: _______ (hours) ________(minutes)
三、審查地點Location of examination：

	承辦人                  論文計劃審查委員推薦人               學程主任
Office                   Recommendation person                 Chairman